Excelentíssimo Senhor
ELCIO JOSUÉ COLAÇO
Presidente da Câmara Municipal de Rio Negro.

REQUERIMENTO Nº 002/2023.

Ementa: Convocar o Secretário Municipal de Planejamento para prestar informações sobre as Pavimentações asfálticas no Município.

[bookmark: _GoBack]O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições e com base no que estabelece o Artigo 109, Inciso XII do Regimento Interno desta Casa de Leis, vem solicitar ao distinto Plenário para que seja convocado o Senhor Alessandro Cristian von Linsingen - Secretário Municipal de Planejamento, para fazer uso da Tribuna desta Casa de Leis, para prestar informações sobre as pavimentações que estão sendo realizadas em todo o Município.

Justifica-se este requerimento com base nos trabalhos que estão sendo realizados no Município, bem como também informar aos Munícipes do que ainda está na programação nos próximos meses.

Rio Negro, 13 de fevereiro de 2023.

ELCIO JOSUÉ COLAÇO - PSD
Vereador